证券简称：长安汽车（长安 B）     证券代码：000625（200625）      公告编号：2019-34

重庆长安汽车股份有限公司

关于公司下属合营企业存续分立进展的自愿性信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

重庆长安汽车股份有限公司（以下简称“长安汽车”或“公司”）已于 2019 年 4

月 4 日披露了《关于公司下属合资企业存续分立的自愿性信息披露公告》（公告编号：

2019-17）和《关于下属合营企业在北京联合产权交易所公开挂牌增资的自愿性信息披

露公告》（公告编号：2019-18）。2019 年 5 月 29 日，公司收到下属合营企业江铃控股

有限公司（以下简称“江铃控股”）《关于江铃控股有限公司存续分立进展的报告》。江

铃控股拟以存续分立的方式进行分立，江铃控股持有的江铃汽车股份有限公司（以下

简称“江铃汽车”）41.03%股份将由分立新设公司南昌市江铃投资有限公司（以下简称

“江铃投资”）承继，江铃汽车的控股股东将由江铃控股变更为江铃投资。

2019 年 5 月 28 日，江铃控股的工商变更手续已完成，存续公司江铃控股有限公

司和新设公司江铃投资营业执照信息分别如下：

一、江铃控股有限公司营业执照信息

统一社会信用代码：913601007670323079

名称：江铃控股有限公司

类型：其他有限责任公司

住所：江西省南昌市南昌县迎宾中大道 319 号

法定代表人：张宝林

注册资本：壹拾亿元整

成立日期：2004 年 11 月 01 日

营业期限：2004 年 11 月 01 日至 2034 年 10 月 31 日

经营范围：生产汽车、发动机底盘、汽车零部件；销售自产产品并提供相关售后

服务；实业投资；自营和代理各类商品和技术的进出口(国家限定公司经营或禁止进出

口的商品和技术除外)；家庭日用品、机械电子设备、工艺美术品、农副产品及钢材的

销售；企业管理咨询(依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动)

二、南昌市江铃投资有限公司营业执照信息

统一社会信用代码：91360125MA38LUR91F

名称：南昌市江铃投资有限公司

类型：其他有限责任公司

住所：江西省南昌市红谷滩新区金融大街 969 号 48 层

法定代表人：邱天高

注册资本：壹拾亿元整

成立日期：2019 年 05 月 28 日

营业期限：2019 年 05 月 28 日至 2049 年 05 月 27 日

经营范围：投资管理、实业投资、资产管理（不得从事吸收公众存款或变相吸收

公众存款、发放贷款以及证券、期货、保险等金融业务）。(依法须经批准的项目，经

相关部门批准后方可开展经营活动)

江铃投资将按程序向中国证券监督管理委员会（以下简称“证监会”）申请豁免要

约收购义务，待取得证监会的核准及豁免批复后，办理相关股权过户和登记手续。公

司将根据江铃控股分立工作的实施进展情况做好信息披露工作。

特此公告

                                        重庆长安汽车股份有限公司董事会

                                         2019 年 6 月 1 日